CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE TUPACIGUARA-MG

Pça. Antônio Alves Faria s/nº   Bairro Tiradentes   CEP:38480-000
CNPJ: 17.827.873/0001-75   Tupaciguara - MG

                  Telefone: (34)3281-0065   email: cmdca.tupaciguara@yahoo.com

1

          Conforme Resolução de Nº01/2023, a Comissão Especial do

Processo de Escolha Unificado dos Membros do Conselho Tutelar do

município de Tupaciguara/MG, no uso de suas atribuições legais, realizou

no dia 09 de agosto de 2023 às 10:00h na Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social (Prefeitura de Tupaciguara), a Reunião Prévia

Informativa com os candidatos habilitados a concorrerem as Eleições do

Conselho Tutelar 2023, referente os conhecimentos formais das regras do

Processo Eleitoral aos candidatos habilitados, firmando compromissos

conforme as disposições do Edital nº 01/2023 - Processo de Escolha

Unificado dos Membros do Conselho Tutelar do Município de Tupaciguara-

MG. Segue abaixo o nome e número dos candidatos que constará na Urna

Eletrônica no dia da votação. A eleição será realizada no dia 01 de outubro

de 2023, das 08h às 17h na Escola Municipal Francisco Lourenço Borges –

Rua: Dr. Geraldo Ferreira de Oliveira nº 06 – Bairro: Andorinhas –

Tupaciguara-MG.

NOME E NÚMERO NA URNA

NOME NA URNA Nº NA URNA

ALEXINA 101
ANGÉLICA CARDOSO 102

BIANCA ESTEVAM 103
CARLA MARYNELLY 104

FÁBIO TAVARES 105
JORDANNA SANDER 106

LACARNIA FRANÇOSO 107
MANUELA 108

MARIA EDUARDA REIS 110
SABRINA 111

WELLIGSON LOURENÇO DE SOUZA 112